ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.12.2010

№ 90
п. Щеглово
О плате за жилое помещение на 2011г.

для граждан, проживающих на территории

муниципального образования «Щегловское

сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области,
которые не приняли решения о способе управления

многоквартирным домом и собственников

помещений, выбравших способ управления,

но не принявших решение на общем собрании

об установлении размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения

На основании статей 154, 156, 157, 159, 160 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей №5 Федерального закона от 30 декабря 2004г. №210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и расходов и величин расценок по видам оказываемых услуг и выполняемых работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов на 2011г., совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, либо собственников помещений, выбравших способ управления, но не принявших решение на общем собрании об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2011, согласно ценам, приведенным в Приложение №1 к данному постановлению.

2. Решение Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» от 16.12.2009 №25 «Об оплате за жилищные помещения и коммунальные услуги на 2010г. для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» с 01.01.2011г. утрачивает силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести»
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 г.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использовании земель.
Глава муниципального образования                                         Ю.А. Паламарчук